

JANI MATTI JUHANI & MUSTAT KÄÄRMEET - Pelottaa-ep



Artist: Jani Matti Juhani &
Mustat Käärmeet
Title: Pelottaa
Label: Plastic Passion
Code: PVC 097
Format: CDr / promo
Release Date: Lokakuu 2016

Huhtikuussa 2016 Plastic Passion julkaisi tamperelaisen laulaja-lauluntekijä Jani Matti Juhani ja hänen Mustat Käärmeet -kokoonpanonsa toisen pitkäsoiton nimeltä *Kis Kis*.

Albumilla 60- ja 70-lukuvaikutteiset popkappaleet yhdistyivät kantaaottaviin ja ilkkurisiin teksteihin. Lopputuloksena oli yksi vuoden poliittisimmista albumeista.

"Kis Kisin suorapuheiset folkrokkilaulut kuulostavat ensin vain ilkkurisen kepeiltä. Kun sanoitukseen syventyy, niistä löytää vakavia, suututtavia ja surullisia aiheita. Ne kertovat kaunistelematta sotahistoriasta, päivän politiikasta, median tilasta ja yksilötason tragedioista. Tekstit tuovat mieleen Leevi & The Leavingsin Gösta Sundqvistin salaa surullisen ja humanin tavan katsoa maailmaa, mutta ovat poliittisempia." - Ari Vängänen, Turun Sanomat 23.4.2016

Pelottaa-ep sisältää kaksi kappaletta *Kis Kis* -albumilta uusina radioystävällisinä versioina. Nimikappale on painajaismainen katsaus saatanalliseen arkipsykedeliaan ja ihmisen psyykkeen syvimpiin syövereihin. Kakkosraitana kuultava beatlesmäinen *Maailman paskin biisi* keventää tunnelmaa ja kertoo kuinka ihminen kasvaa, kehittyy ja laajentaa maailmankuvaansa.

Kolmantena raitana kuullaan *Kapteeni Tom*. Se on Jani Matti Juhani tulkinta maailman surullisimmasta laulusta eli David Bowien *Space Oddity* -hitistä. Suomenkielisen version kappaleesta levytti ja sanoitti Arto Sotavalta vuonna 1973.

Jani Matti Juhani (synt. 1982) on Riihimäellä syntynyt, mutta sittemmin tamperelaistunut laulaja-lauluntekijä. *Kis Kis* on Jani Matti Juhani toinen suomenkielinen ja yhteensä kahdeksas albumi yhtyeenvetäjänä. Diskografiasta löytyy pitkäsoittoja nimillä Jann Wilde, The Saturnettes ja Volter.



Kontakti:
+358 40 7422 580
www.plasticpassion.tk
plastic.passion@luukku.com



Kuuntele ja lataa Pelottaa-ep:
pelottaa.janimattijuhani.com